

موقعیت پناهگاه‌ها یا گریزگاه‌های امن منطقه سکونت خود (مثلا پارک‌ها یا سوله‌ها) را برای مواقع بحرانی شناسایی کنید.

حاشیه



اتهام خیانت به دروازه‌بان ملی پوش!

سعید آذری، مدیرعامل ذوب‌آهن روز گذشته در مصاحبه‌ای به رشید مظاهری دروازه‌بان ملی پوش تیمش حمله و اعلام کرد: «یک بچه هم اینطور گل نمی‌خورد. هر تیمی مظاهری را می‌خواهد نامه بزند و با کمال میل او را می‌فروشیم.» بعد از این مصاحبه امید نمایی سرمربی ذوب‌آهن اعلام کرد دو بازیکن تیمش کم‌کاری و خیانت می‌کنند و به مسائل اخیر دامن زد. در این شرایط مظاهری جواب تندی به مسئولان باشگاهش داد: «با حرف‌هایی که آقای آذری زدند، دیگر باید به فکر جدایی از ذوب‌آهن باشیم. نمی‌دانم شاید ۵ سال حضورم در این تیم کافی باشد و تیم دیگر من را نخواهد.»

هشتگ روز

## #عباس\_آخوندی\_شهردار

#قانون\_منع\_بکارگیری\_بازنشستگان\_مهدی\_تاج

## #تلویزیون\_ما\_و\_بی\_بی\_سی



نودونهمین جلسه شورای شهر تهران با یک اتفاق بسیار مهم در رابطه با برگزاری انتخابات دو گزینه نهایی تصدی سمت شهردار تهران همراه بود. عباس آخوندی ۱۶ رأی و پیروز حناچی با ۱۱ رأی به دور پایانی انتخابات شهردار تهران راه یافتند و از همین حالا همه منتظر پیروزی قطعی آخوندی در انتخابات هستند. وزیر سابق راه و شهرسازی در شرایطی پس از استعفا از این سمت به صندلی شهردار تهران نزدیک شده که نقطه نظرات مختلفی درباره شهردار شدن او مطرح شده و این مسأله موافقان و مخالفان بسیار زیادی دارد. تعداد این اظهار نظر هادر فضای مجازی به قدری بالاست که نام عباس آخوندی در توییتر به تردا دل تبدیل شده و پادنبال کردن این هشتگ به راحتی می‌توانید در جریان نقطه نظرات کاربران و مسئولان درباره شهردار شدن آخوندی قرار بگیرید. البته همان طور که پیش‌بینی می‌شد انتقادهای زیادی هم به شهردار شدن آخوندی وجود دارد و باید دید در نهایت چه اتفاقی در این زمینه رخ خواهد داد.

فرصت سازمان بازرسی برای پایان کار مدیران بازنشسته در شرایطی در تاریخ ۲۴ آبان ماه به پایان می‌رسد که در حوزه ورزش همه نگاه‌ها به تعیین سرنوشت دو فدراسیون پرسروصدای فوتبال و والیبال است. مجموعه‌هایی که مدیران آن بازنشسته هستند، اما تمایلی به نوشتن استعفا ندارند و با کمک گرفتن از فدراسیون‌های جهانی مقابل قانون تصویب شده داخلی برای ادامه کار خود ایستاده‌اند. این اتفاق در روزهای اخیر جنجال‌های زیادی را در فضای رسانه‌ای و مجازی به دنبال داشته و جالب اینجاست که مردم کارشناسان فوتبال هم به شدیدترین شکل ممکن در حال انتقاد از مدیران فوتبال و حتی والیبال هستند. صحبت‌های تند امیر حاج ضایی، کارشناس مشهور فوتبال در برنامه فرمول یک درباره رفتارهای تاج و همکارانش برای ماندن در فوتبال هم یکی از جنجالی‌ترین انتقادهای ویدیوهای در رسانه‌ها و شبکه‌های مختلف اجتماعی بود. حالا که شمارش معکوس برای فراسیدن زمان بر خورد با مدیران بازنشسته‌ای که از سمت خود استعفا ندادند شروع شده، نگرانی‌های زیادی برای آینده فوتبال و والیبال وجود دارد و همه می‌خواهند ببینند مدیران این فدراسیون‌ها که طبق قانون باید استعفا بدهند، آیا برای ماندن حاضر هستند برای ورزش کشور با اهرم تعلیق هزینه ایجاد کنند یا خیر!

آمار و صحبت‌های عجیب رئیس سازمان صداوسیما با واکنش بسیاری از کاربران فضای مجازی مواجه شده است. دکتر عبدالعلی علی‌عسگری، رئیس رسانه ملی که در گفت‌وگو با خبرنگاران گفته بود: «دوسال پیش که من به این سازمان آمدم، برخی می‌گفتند کار سازمان صداوسیما تمام شده است، ولی امروزه ما این که کل بودجه رسانه ملی به اندازه یک شبکه خارجی است، اما خوشبختانه شاهد هستیم که رسانه ملی بالای ۸۰ درصد بیننده دارد و در فضای مجازی هم ۲۰ درصد؛ که اگر همکاران بنده با مهارت و غیرت کار نمی‌کردند، واقعا کار این بخش تمام شده بود.» رئیس سازمان صداوسیما همچنین گفته بود: «شبکه بی‌بی‌سی بیش از یک میلیارد و ۴۰۰ هزار پوند بودجه سالانه دریافت می‌کند و ما با تعداد بسیار زیاد شبکه‌های تلویزیونی و حدود ۹۰ شبکه رادیویی بودجه‌مان به اندازه تنها یک شبکه خارجی است.» گفته‌های آقای علی‌عسگری در فضای مجازی اما با واکنش‌های فراوانی مواجه شد. کاربری نوشت: «عمیقاً معتقدم صداوسیما ایران از ۸۰ میلیون پول می‌گیرد تا برای به قول شما ۵ میلیون برنامه بسازد.» کاربر دیگری هم در پاسخی مستدل گفت: «من معنی و مفهوم این درصد دادن را متوجه نمی‌شوم. این ۸۰ درصد از چه مقدار از مردم است. ۸۰ درصد از ۸۰ تا ۸۵ میلیون نفر مردم ایران است یا ۸۰ درصد از اقلیتی که می‌شناسیم و می‌شناسید؟ فکر می‌کنم اگر منظورتان از درصد کل مردم ایران بوده، این است که هر کسی کنترل تلویزیون به دست گرفته و مسابقه ورزشی را مشاهده کرده، به‌عنوان تماشاگر تلویزیون به حساب آورده‌اید. این مراد آمار بزرگ‌ر کار دوران رئیس جمهوری قبل می‌اندازد که هر کس که در هفته ۱،۵ ساعت کار کند، جزو افراد با کار حساب کرده بود.» مخاطب دیگری هم به آمار و ارقام رئیس سازمان صداوسیما اشاره کرده بود: «چطور بودجه مستقیم ۱۶۰۰ میلیارد تومانی و تقریباً هفتمین مقدار درآمدهای تبلیغات تلویزیونی را دست‌کم می‌گیرید؟! بی‌بی‌سی برای تمام دنیا برنامه‌سازی می‌کند و یکی از بزرگترین و بهترین خبرگزاری‌ها، مستندسازها و تیزسریال‌سازان دنیا دارد. تلویزیون ما چه کار کرده آقای علی‌عسگری؟!»

### عکس نوشت



بی‌شک نمره منفی فینال لیگ قهرمانان آسیا را هواداران گرفتند که سکوی آزادی را با باله‌هایشان ترک کردند. نگاهی به سکوی آزادی یک روز بعد از فینال بزرگ همه چیز را در این خصوص نشان می‌دهد.



بازتاب حضور زنان در ورزشگاه آزادی به صفحه توییتر فیفا کشیده شد. فدراسیون جهانی در این خصوص نوشت: «بانوان ایرانی برای تشویق تیم خودشان به ورزشگاه آزادی راه پیدا کردند.»



عکس بالا، قطعه‌ای از پروژه عکاسی مستند «مادران انتظار» اثر فاطمه بهبودی به‌عنوان فینالیست به‌دوازدهمین فستیوال بین‌المللی عکاسی خبری لیتوانی راه یافت.



تصویری از مهتاب کرامتی در مجموعه «قص روی شیشه» که این روزها به همراه عوامل فیلم، برای ادامه فیلمبرداری به سمت شمال کشور رهسپار شده است.

### تیتربازی

#### کنسرت سراج و تاجیک‌ها

کنسرت «عاشقانه‌های بی‌مرز» به‌عنوان نخستین کنسرت مشترک کشورهای فارسی‌زبان؛ ایران، افغانستان و تاجیکستان در تهران برگزار می‌شود. در این کنسرت که قرار است ۲۲ و ۲۳ آذر در تالار وزارت کشور روی صحنه برود، از ایران هنرمندانی چون حسام‌الدین سراج و اردشیر کامکار حضور دارند.

#### کت مایکل جکسون به فروش رفت

کت مایکل جکسون در حراجی بولین فروخته شد. یک کت که مایکل جکسون در طول یکی از تورهای کنسرت خود پوشیده بود، در حراجی جولین به قیمت ۲۹۸ هزار دلار به فروش رفت. با توجه به اطلاعات حراجی، ارزیابی برای فروش این کت حدود ۸۰-۱۰ هزار دلار بود.

#### مجید حسینی در راه لالیگا

نشریه دامگا ترکیه خبر داد مجید حسینی، مدافع ایرانی ترازون اسپور مورد توجه یک باشگاه اسپانیایی قرار گرفته است. به ادعای این نشریه، باشگاه فوق‌مجد را زیر نظر دارد و در تلاش است تا اگر بتواند در ژانویه او را به خدمت بگیرد.

#### ایران-عربستان؛ بی‌طرف

بحاکم شورای حکمت‌بازی، نماینده‌های ایران و عربستان همچنان باید در زمین بی‌طرف و کشور ثالث برگزار شود. فدراسیون ایران رایزنی‌های زیادی را برای حل این مشکل انجام داد، اما این بار هم نتیجه‌ای در بر نداشت و بازی‌های نمایندگان ایران و عربستان در زمین بی‌طرف انجام خواهد شد.

هواداران پرسپولیس در فضای مجازی کمپین درست کردند فشار برای تمدید با برانکو!

از روزی که برانکو سرمربی پرسپولیس شد، این تیم یک نایب‌قهرمانی در لیگ برتر، دو عنوان قهرمانی لیگ برتر و دو عنوان قهرمانی سوپر جام را در فوتبال ایران در کارنامه خود ثبت کرده و امسال هم یکی از مدعیان اصلی کسب قهرمانی در جام حذفی و لیگ برتر است. در آسیا هم تیم پرفسور خیلی خوب عمل کرد و سال قبل به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان رسید و این فصل هم با بحران‌های مختلف و کمبود بازیکن و پنجره نقل و انتقالاتی بسته، فینالیست آسیا شد و به‌عنوان نایب‌قهرمانی رسید. تمام این اتفاقات خوب در پرسپولیس پس از سال‌ها ناکامی و سیاهی برای هواداران رخ داده و طبیعی است که برانکو در شرایط کنونی برای آنها دوست‌داشتنی‌ترین مربی باشد. در چنین شرایطی آنها که می‌دانند مرد کروات یکی از جدی‌ترین گزینه‌های قبول هدایت تیم ملی است، از همین حالا در فضای مجازی کمپین‌هایی بزرگ برای تمدید قرارداد پرفسور راه‌اندازی کرده‌اند. دپروز تقریباً هر پرسپولیسی فعال در شبکه‌های اجتماعی یک مطلب درباره تمدید قرارداد برانکو منتشر کرد و از مدیران باشگاه خواست که اولویت خود را انجام این کار بزرگ قرار بدهند. در واقع هواداران پرسپولیس به دلیل ترس از بازگشت به روزهای تلخ گذشته هیچ شکی ندارند که برانکو باید بماند و به همین ترتیب می‌خواهند باشگاه هر چه زودتر مقدمات ماندن این مربی کروات را در پرسپولیس فراهم و مذاکرات با او را آغاز کند. در شرایط کنونی، بازنشستگی حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم دغدغه‌ها را افزایش داده و هواداران خواسته‌اند قبل از این که او از سمت خود استعفا کند، با تمدید کردن قرارداد برانکو میراثی بزرگ از خود برای پرسپولیس و هواداران بر جای بگذارد. برخی هم عنوان کرده‌اند اگر مدیرعامل جدید روی کار بیاید باید اولویت اولش تمدید با برانکو بویج باشد. با توجه به فشار شدید هواداران و درخواست رسمی آنها برای تمدید قرارداد، مدیریت باشگاه با چالشی اساسی روبه‌رو شده است و هیچ راهی جز توجه کردن به آن چه هوادار می‌خواهد، ندارد. البته معلوم هم نیست که اگر باشگاه به برانکو چنین پیشنهادی را داد، او حاضر می‌شود قرارداد خود را تمدید کند یا نه! باید منتظر ماند و دید واکنش مدیران باشگاه و شخص برانکو ایوانکوویچ به کمپین بزرگ هواداران پرسپولیس چه خواهد بود.



### مهارتی که خاویر باردوم و همسرش دارند



دنیای تصویر آنلین نوشته باردوم در مصاحبه‌ای با مجله «توتال فیلم» می‌گوید: «خیلی خوب است که پنه‌لوپه را سر صحنه داریم، چراکه بچه‌ها را با خودمان سر لوکیشن می‌آوریم. این که هر کدام یک جای دنیا، جدا از هم مشغول به کار باشیم، سخت است. اما باید بسیار مراقب باشید که هیچ یک از شخصیت‌ها را با خود به خانه نبرید. فکر می‌کنم ما در این مورد بسیار خوب باشیم. ما این کار را مدت زیادی انجام داده‌ایم.»

آخرین پروژه این زوج برنده اسکار، «همه می‌دانند» ساخته اصغر فرهادی است. فیلمی روانشناختی و هیجان‌انگیز به زبان اسپانیایی که جشنواره فیلم کن امسال را افتتاح کرد. با این حال خاویر اعتراف کرد که خاطرات کمتر گفته‌ای از یکی از پروژه‌های گذشته‌شان به نام «خامون خامون» محصول ۱۹۹۲ دارد.

خاویر باردوم می‌گوید او و همسرش در این‌که شخصیت‌ها را سر صحنه جا بگذارند، مهارت دارند. خاویر باردوم و پنه‌لوپه کروز از سال ۲۰۱۰ ازدواج کرده‌اند و دو فرزند به نام‌های لئو (هفت ساله) و لونا (پنج ساله) دارند. آنها علاوه بر زندگی مشترک، در تعدادی فیلم نیز همکاری داشته‌اند. فیلم‌هایی همچون «ویکی، کریستینا، بارسلونا» که پنه‌لوپه موفق به دریافت اسکار بهترین بازیگر مکمل زن در سال ۲۰۰۸ شد و «پابلوی دوست‌داشتنی» محصول ۲۰۱۷ که خاویر باردوم نقش قاچاقچی مواد مخدر، «پابلو اسکوبار» و پنه‌لوپه نقش همراه او، «ویرجینیا والنجو» که روزنامه‌نگار است را ایفا می‌کند. در حالی که آنها از کار کردن کنار یکدیگر لذت می‌برند، خاویر می‌گوید: «مهم است که از نقش‌های سخت اینچنینی رها شویم.»

جنجال

در ستایش پاری سن ژرمن که به بردن عادت کرده

### چرا فرانسه برای پاریسی‌ها کوچک است؟



اقتداری که در فوتبال فرانسه دارند، در لیگ قهرمانان وضع چندان جالبی را تجربه نمی‌کنند. آنها از ۴ بازی فقط ۵ امتیاز به دست آوردند؛ شکست برابر لیورپول، برد برابر ستاره سرخ بلگراد و ۲ تساوی مقابل ناپولی مسیری بوده که شاگردان توماس توخل را در رده سوم جدول قرار داده است. به نظر می‌رسد ولخرجی‌های ناصرالخلیفی در پاری سن ژرمن باعث شده این تیم خودش را از فرانسه جدا کند و به سطح بزرگترین تیم‌های اروپا برسد. حالا لوشامپیونه فرانسه با کمترین جذابیت دنبال می‌شود و همه تیم‌ها آرزویشان گرفتن یک امتیاز از صدرنشین کپکشتانی است. شاید دستاوردی که بتواند هواداران این تیم را هم راضی کند، قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا است؛ اتفاقی که تا به حال برایشان رخ نداده و این فصل هم خیلی در آغاز مسیری آن موفق عمل نکرده‌اند. باید دید بالاخره در فرانسه چه تیمی ترمز پاری سن ژرمن را می‌کشد و سرنوشت آنها در قاره سبز چه خواهد بود.

شهروند! ۱۳ برد متوالی در یکی از لیگ‌های معتبر اروپایی، این اتفاق شاید قبل از رقم خوردن آن توسط پاری سن ژرمن فقط یک رویا برای هر تیمی بود. تیم کپکشتانی توماس توخل یکی پس از دیگری رقبای خود را از پیش رو برمی‌دارد و می‌توان گفت از همین حالا قهرمانی‌اش را در لوشامپیونه قطعی کرده است. پاری سن ژرمن هفته قبل با شکست لیل که نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده صدرنشین در جدول است، یک رکورد جدید را به نام خود ثبت کرد. پاریسی‌ها یکشنبه شب این هفته هم ۴ بر صفر موناکوی بحران‌زده را با هدایت تیری آنری از پیش رو برداشتند تا تعداد بردهای متوالی‌شان به عدد ۱۳ برسد. پاری سن ژرمن با در اختیار داشتن ستارگان همچون نیمار، دی‌ماریا، کوانی و امپایه یک گام جلوتر از همه تیم‌های فرانسه است و با درخشش این بازیکنان در خط حمله که هر کدام می‌توانند در یک بازی تعیین‌کننده باشند، با ۳۹ امتیاز مقتدرانه صدرنشین است. جالب است بدانید که پاریسی‌ها با وجود

در پیچه